
   

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

24.09.2013 г. Тамбов №2755

О проведении областного фестиваля школьных агитбригад «Здоровая еда -здоровое 
поколение»

В целях пропаганды здорового питания школьников, развития самодеятельного 
творчества,  привлечения  внимания  общественности  к  вопросам  организации 
школьного питания ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить  положение  об  областном  фестивале  школьных  агитбригад 
«Здоровая еда – здоровое поколение» (далее – Фестиваль) (приложение 1).

2. Утвердить состав жюри Фестиваля (приложение 2).
3.  Тамбовскому  областному  государственному  бюджетному  образовательному 

учреждению дополнительного образования детей «Центр развития творчества детей и 
юношества» (Королева):

3.1. организовать сбор заявок на участие в Фестивале;
3.2. провести Фестиваль 30 октября 2013 г.
4. Утвердить смету расходов на проведение Фестиваля (приложение 3). 
5. Начальнику Тамбовского областного государственного казенного учреждения 

«Центр  бухгалтерского  обслуживания  и  материально-технического  обеспечения» 
(Зотова)  профинансировать  данное  мероприятие  за  счет  средств  государственной 
программы  «Развития  образования  Тамбовской  области»  на  2013-2020  годы 
подпрограммы «Развитие общего и дополнительного образования» (п. 2.11. Проведение 
мероприятий,  направленных  на  развитие  новых  моделей  организации  школьного 
питания) согласно смете расходов (приложение 3).

6.  Руководителям  органов  местного  самоуправления,  осуществляющим 
управление  в  сфере  образования,  обеспечить  участие  в  Фестивале  агитбригады 
общеобразовательного учреждения муниципалитета.

7.  Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  возложить  на  заместителя 
начальника управления Л.А. Голубеву.

Начальник управления                                                                                   Н.Е. Астафьева



Заместитель начальника 
управления

___________________ Л.А. Голубева

Начальник отдела дополнительного 
образования и воспитания

____________________Л.Н. Герасимова

Начальник ТОГКУ «Центр бухгалтерского 
обслуживания и материально-
технического обеспечения

____________________ В.А. Зотова

Расчет рассылки:

Л.А. Голубева – 1экз.
И.Э. Файзулина – 1 экз.
Л.Н. Герасимова – 1 экз.
Н.В. Мордовкина – 1 экз.
В.А. Зотова – 1 экз.
Т.А. Королева – 1 экз.
Г.А. Шешерина – 1 экз.
С.И. Сусоров – 1 экз.
А.П. Бетин – 1 экз.
органы местного 
самоуправления, 
осуществляющие управление в 
сфере образования – 1 экз.
на сайт


